
 

 

 
 
 

Webinář: Dotační výzva Zakládání energetických 
společenství 
Zveme vás na webinář k dotační výzvě Zakládání energetických společenství, 
který připravilo Ministerstvo životního prostředí ve spolupráci s Unií komunitní 
energetiky. Zaměří se na prezentaci a vysvětlení výzvy č. 7/2023: Zakládání 
energetických společenství, která je financována z Národního plánu obnovy. 

• Účast na webináři je zdarma a je nutné se na ni registrovat. Kapacita 
webináře není omezena. 

Kdy: pondělí 11. 12. od 14:00 do 16:00 

Kde: online na platformě Zoom 

Registrujte se prosím do 7. 12. 2023 včetně, odkaz na Zoom vám 8. 12. 2023 
pošleme emailem na základě vaší přihlášky. 

Odkaz k registraci  

Program webináře: 

Úvodní slovo – Jan Kříž, vrchní ředitel sekce ekonomiky životního prostředí MŽP 

Základní parametry výzvy – Ondřej Pašek, UKEN 

Otázky a odpovědi k výzvě – Martin Kloz, Vladimír Sochor, Petr Uhlíř (MŽP) a Petr 
Šotola (SFŽP)  

Vysvětlení vybraných příloh a hodnotících kritérií – Ondřej Pašek, UKEN 

Otázky a odpovědi k přílohám – Martin Kloz, Vladimír Sochor, Petr Uhlíř (MŽP) a 
Petr Šotola (SFŽP)  

 

Záznam i prezentace poskytneme všem registrovaným i veřejnosti na stránkách 
MŽP a UKEN. 

Odkaz k registraci  

Údaje v registračním formuláři využijeme pouze k zaslání informací týkajících se 
tohoto webináře. 

Pokud máte otázky týkající se organizace webináře, kontaktujte prosím Davida 
Blažka na david.blazek@uken.cz. 

https://www.narodniprogramzp.cz/nabidka-dotaci/detail-vyzvy/?id=126
https://www.narodniprogramzp.cz/nabidka-dotaci/detail-vyzvy/?id=126
https://forms.gle/e2ihdyFLLK2dSGBF9
https://forms.gle/e2ihdyFLLK2dSGBF9
mailto:david.blazek@uken.cz

